www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

62 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXVII

ld:0047E073F623A4D4

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS iiu"MARrlNS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

O l'UIAIIIO VAI COffflNVD

E-mail: pmempi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 001.030/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023

Wil

OBJETO: Contratação de Empiesa para Aquisição de 02 (dois) Velculos tipo Passeio para atender as
necessidades da secretaria Municipal de Saúde de Eliseu Martins-PI, conforme Propostas
11995.129000/1230-01 do Ministério da Saúde.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTIN$-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: JELTA VEICULO$ E MÁQUINAS LIDA- C.N.P.J. sob o nº. 05.385.026/0001-19.
VALOR TOTAL: R$159.000,00 (Cento e Cinquenta e Nove reais).
DATA ASSINATURA: 06 de Dezembro de 2023
RECURSOS: Emenda Parlamentar (Ministério da Saúde)

ri

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld: 12526790B625A4D8

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-1 186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempl@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 001.031/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de máquinas e equipamentos agrlcolas para atender as
necessidades do Municlpio de Eliseu Martins-PI, confonne Emenda Individual Impositiva ao Orçamento
Geral da União de nº 90320006 - Ministério da Fazenda.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001--08.
CONTRATADAS: IDF NEGÓCIOS AGROPECUÁRIOS EIRELI- C.N.P.J. sob o nº. 41.389.018/0001-04
(Itens: 01 ; 02; 03 e 06).
VALOR TOTAL: R$ 49.100,00 (Quarenta e Nove Mil e Cem reais).
DATA ASSINATURA: 06 de Dezembro de 2023
RECURSOS: Emenda Parlamentar (Ministério da Fazenda)

ri

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:OF8BDC9FFB11A4DA

ESTADO 00 PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro -fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempl@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 001.032/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 003/2023
OBJETO: Contratação de Empresa para Aquisição de máquinas e equipamentos agrlcolas para atender as
necessidades do Municlpio de Eliseu Martins-PI, confonne Emenda Individual lmpositiva ao Orçamento
Geral da União de nº 90320006 - Ministério da Fazenda.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADAS: REDNOV FERRAMENTAS L TDA- C.N.P.J. sob o nº. 45.769.285/0001-68
(Item: 04).

VALOR TOTAL: R$ 63.200,00 (Sessenta e Três mil e Duzentos reais).
DATA ASSINATURA: 06 de Dezembro de 2023
RECURSOS: Emenda Parlamentar (Ministério da Fazenda)

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld:OFSBDC9FFB11A32D

ESTADO DO PIAUI m PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 1sEBASTIAO
~ LEAL

ADITIVO N' 032/2023

PRIMEIRO TERMO DE ADmvo AO CONTRATO SMAD Nº 052/2022,

PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE NATUREZA CONTINUADA, POR

INTERMÉDIO DE OPERADORA OU AG~CIA DE VIAGENS, PARA

FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES INTERMUNICIPAIS,

QUE ENTRE SI, CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SEBASTIÃO LEAL-PI - SECRETARIA MUNIC1PAL DE

ADMINISTRAÇÃO E A EMPRESA VIAÇÃO SETE L TDA,, NA FORMA E

CONDIÇÕES ESTABELECIDAS:

Pelo presente Termo de Aditivo ao Contrato para prestação dos serviços de nallJreza continuada, por
intennédio de operadora ou agência de viagens, para fornecimento de passagens terrestres de viagens
intennunicipais, de um lado, o MUNICIP!o DE SEBASTIÃO LEAUPI, pnaoa jurldica de direito público interno, com
sede provisória na Avenida Ulisses Guimarães sn- Bairro São João, sin, em SEBASTIÃO LEAL-PI , INSCRITA NO
cnpj SOB O N" 01.612.610/0001--09, por intennédio da SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO, neste ato
representado pelo Sr. Jose Jeconias Soares de Araújo, Secretário Municipal de Administração, domiciliado na
Rua Cícero Eneias 0375- Centro-, nesta cidade, portador da Carteira de Identidade nº 795.014-SSP-PI, CPF nº
341.283.363-00, no uso da competência que lhe foi atribuída regimentalmente, e, em sequência, designado
simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado a empresa VIAÇÃO SETE LTDA, inscrita no C.N.P.J.(MF) sob o n.0

15.474.486/0001-77, estabelecida na cidade de TIMON Estado do Maranhão, à Rua Tibún:io de Sousa Pena 529-
Parque Al'lorada, que apresentou os documentos exigidos por lei, neste ato representado por sua Sócia
Administradora Sra. PATRICIA VIEIRA SOUTO LOBÃO, brasileira, casada portadora da carteira de identidade RG
1.813.011-8SP-PI, e CPF 602.039.001-20 e daqui por diante denominada ~ CONTRATADA, que entre
firmam este instrumento de aditivo, mediante as cláusulas e condições acordadas nas Clausula do contrato original,
e que fica alterada a Clausula quinta parágrafo 7 do Contrato Original, de rf' 052/2022 SMAO, que passará a
ter a seguinte redação:

CLAÜSULA PRIMEIRA; -ALTERA A CLÁUSULA QUIHTA--OA VkâCIA;
A Clausula quinta do contrato original passará a ter a seguinte redação:
CLÁUSW,A QUJNTA- DA V!GtNCIA:
7. O presente Termo de Aditivo terá vigência a partir do dia OS de dezembro de 2023 com termino previsto para
OI de dezemllfo de 2024, podendo ser prorrogado mediante acordo entre as partes, circunstanciado em tenno de
AOmvo.
CLÁUSULA SEGUNDA: DAS DEMAIS CLAUSULAS:

As demais dáusulas do contrato original permanecerão inalteradas.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente, em 02 (duas) vias de igual teor e para um só efeito, na
presença de 02 (duas) testemunha& insbumenláriaa.

TESTEMUNHAS:

Sebastião LeaVPI, 05 de dezembro de 2023.

DoaJmento assinado digitalmente

_.._, ..... JOSEJECONIASSOAIESDEAAAWO
~ Data: U/12/2023 ll:52:l &-0300

Verifique em https://vllidar.itigov.br

José Jeconais Soares de Araújo

Secretário Municipal de Administração

Pnlfeltura Municipal de Sebatllo Leal PI.

11~~~~
p/ Empresa Viação Sete Ltda.

CONTRATADO

1. ___________ _
CPF/RG ____ _

2. _ ___________ _ CPF/RG ______ _

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org